

Pianificazione Territoriale/Urbanistica - Risorse Idriche - Energia - V.I.A. - Geologico e Difesa del Suolo

UFFICIO Stazione Unica Appaltante

Atto N. 429

N. Mecc. PDET-441-2016 del 17/03/2016 del 21/03/2016

Oggetto: Comune di Crescentino - Servizio di tesoreria per gli anni 2016-2018. Affidamento a Biverbanca - Cassa di Risparmio di Biella e Vercelli SPA, con sede in Biella. Importo: euro 10.500,00 IVA inclusa. (SmartCIG ZC8183E5DB).

Premesso che questa Amministrazione è convenzionata con il Comune di Crescentino per espletare le funzioni di stazione unica appaltante per lavori, servizi e forniture ai sensi del D.L. 66/2014, convertito nella L. 89/2014, che all'art. 9, comma 4, sostituisce il comma 3 bis all'art. 33 del D.Lvo 163/2006;

Richiamate le determinazioni dirigenziali n. 126 del 01.02.2016, con la quale è stato disposto d'indire la gara in oggetto da affidare tramite procedura aperta ai sensi dell'art. 55 del D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii., con aggiudicazione secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa per l'importo a base di gara di euro 21.000,00 per l'intero periodo triennale, approvando il relativo bando, n. 290 del 01.03.2016, con la quale è stata nominata la commissione di gara per la valutazione delle offerte tecniche e l'apertura delle offerte economiche e n. 367 del 11.03.2016 con la quale è stata disposta l'aggiudicazione provvisoria;

Preso atto che, entro il termine stabilito dal bando, ha presentato offerta un unico istituto bancario, Biverbanca – Cassa di risparmio di Biella e Vercelli SPA, con sede in Biella, Via Carso n. 15, P. IVA 01807130024, che ha ottenuto un punteggio di 60/100 e offerto un compenso annuo per la gestione del servizio pari ad euro 3.500,00 IVA inclusa, per un totale di euro 10.500,00 IVA inclusa per l'intero periodo triennale, come risulta dal verbale di gara in data 01/03/2016, agli atti d'ufficio;

Dato atto che si è proceduto, con esito favorevole, alla verifica dei requisiti previsti all'art. 38 del D.Lgs. n° 163/2006 nei confronti di Biverbanca – Cassa di risparmio di Biella e Vercelli SPA e richiamati a tal proposito i documenti richiesti da questa Amministrazione, agli atti d'ufficio;

Vista la nota del Comune di Crescentino n. 2985/3037 del 14/03/2016, Prot. Prov. di Vercelli n. 7727 del 14/03/2016, con la quale l'Ente stesso ha confermato l'interesse alla definizione del contratto ai sensi dell'art. 3, comma 3, della convenzione;

Richiamati l'art. 107 del D.Lgs. 267/2000, T.U. degli Enti Locali, il D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii e il D.P.R. 207/2010;

DETERMINA

Per le causali di cui in premessa:

- 1. di aggiudicare, in via definitiva, l'affidamento del servizio in oggetto a Biverbanca Cassa di risparmio di Biella e Vercelli SPA, con sede in Biella, Via Carso n. 15, P. IVA 01807130024, per un compenso annuo per la gestione del servizio pari ad euro 3.500,00 IVA inclusa, per un totale di euro 10.500,00 IVA inclusa per l'intero periodo triennale;
- 2. di comunicare l'esito della presente aggiudicazione definitiva all'istituto bancario partecipante alla gara;
- 3. di trasmettere copia della presente determinazione al Comune di Crescentino per i successivi provvedimenti di competenza, compresa la stipula del contratto con spese a carico dell'istituto bancario aggiudicatario;
- 4. di disporre la pubblicazione del presente atto nella sezione albo pretorio sul sito internet della Provincia di Vercelli e del Comune di Crescentino.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

(Arch. Caterina SILVA)

Rif. numero meccanografico PDET-441-2016

Oggetto: Comune di Crescentino - Servizio di tesoreria per gli anni 2016-2018. Affidamento a Biverbanca - Cassa di Risparmio di Biella e Vercelli SPA, con sede in Biella. Importo: euro 10.500,00 IVA inclusa. (SmartCIG ZC8183E5DB).

La presente det	erminazione e' stata ¡	oubblicata all'Albo Pretorio
il		e vi rimarrà affissa per quindici giorni consecutivi.
Vercelli, li	//	
		L'INCARICATO DEL SERVIZIO